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WSZECHSTRONNE, STYLOWE I ZRÓWNOWAŻONE W TRASIE: 
MINI ELECTRIC Z ORYGINALNYMI AKCESORIAMI MINI 

 
Dzięki opcjonalnym relingom dachowym oraz szerokiej gamie 
zewnętrznych i wewnętrznych produktów doposażeniowych pierwszy 
czysto elektryczny model brytyjskiej marki premium staje się również 
idealnym towarzyszem aktywnego spędzania wolnego czasu i wycieczek 
na łono natury. 
 

Monachium. Temperatury rosną, a wraz z nimi oczekiwanie na aktywność na świeżym 

powietrzu i wycieczki na łono natury. Przystosowane specjalnie do danego modelu systemy 

relingów i bagażników dachowych z oferty oryginalnych akcesoriów MINI stwarzają idealne 

warunki do pokonywania ograniczeń miejskiej mobilności i łączenia radości z jazdy 

z aktywnym spędzaniem wolnego czasu. Wyjątkowo zrównoważoną ucieczkę od codzienności 

zapewnia MINI Cooper SE (zużycie energii w cyklu mieszanym: 17,6 – 15,2 kWh/100 km). 

 

Jako jedyny model z napędem czysto elektrycznym w swojej klasie ma on możliwość 

opcjonalnego wyposażenia w relingi dachowe. Dzięki temu nic nie stoi na przeszkodzie, aby 

przewozić pojemniki dachowe, rowery lub inny sprzęt sportowy i rekreacyjny bez lokalnej 

emisji spalin. 

 

http://www.bmw.pl/
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Ustalony w cyklu testowym WLTP zasięg od 

203 do 234 kilometrów sprawia, że MINI 

Cooper SE jest idealnie przygotowane do 

odkrywania nowych dróg z dala od miejskiej 

dżungli. A jeśli chodzi o wszechstronność 

i możliwości transportowe, pierwszy czysto 

elektryczny model brytyjskiej marki premium 

w niczym nie ustępuje konwencjonalnie 

napędzanym wariantom 3-drzwiowego MINI. 

Przy wykorzystaniu wszystkich czterech 

siedzeń jego pojemność bagażnika również 

wynosi 211 litrów, a po złożeniu dzielonego 

w stosunku 60:40 oparcia tylnej kanapy 

przestrzeń bagażowa, podobnie jak w 3-

drzwiowym MINI z silnikiem spalinowym, 

wzrasta do 731 litrów. I to jeszcze nie 

wszystko: systemy relingów i bagażników 

dachowych z oferty oryginalnych akcesoriów MINI w mgnieniu oka zamieniają ten 

zelektryfikowany model we wszechstronny talent transportowy. 

 

Warunki ku temu stwarzają dostępne fabrycznie relingi dachowe w matowym kolorze czarnym. 

Stanowią one na dachu MINI Cooper SE stabilną podstawę dla różnych systemów mocujących 

i transportowych, które w ofercie oryginalnych akcesoriów MINI są dostępne zarówno do tego 

modelu, jak i do konwencjonalnie napędzanych wariantów 3-drzwiowego i 5-drzwiowego MINI. 

Dostępne tam jako produkt doposażeniowy belki relingowe umożliwiają na przykład wygodne 

i bezpieczne zamocowanie pojemnika dachowego MINI. Przy masie własnej 13 kg oferuje on 

pojemność 320 litrów, która zapewnia wystarczającą ilość miejsca na odzież sportową, kaski 

rowerowe czy też sprzęt kempingowy i piknikowy. 
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W czarnym pojemniku dachowym o długości ok. 190 cm z wytłoczonymi pasami i napisem 

MINI zmieszczą się nawet narty. Można go zamykać na klucz i otwierać po obu dłuższych 

stronach. 

 

Typowa dla marki zasada kreatywnego wykorzystania przestrzeni 

dotyczy również dachu MINI Cooper SE, dlatego obok pojemnika 

transportowego znalazło się nawet miejsce na rower. Także 

dostępny w ofercie oryginalnych akcesoriów MINI uchwyt do 

rowerów turystycznych umożliwia bezpieczny pionowy montaż 

jednośladów różnego rodzaju i wielkości na belkach relingowych. 

Uchwyt z wysoce wytrzymałego aluminium unieruchamia rower 

za pomocą zamykanego systemu zaciskowego i dwóch pasków 

napinających. Oferta obejmuje także inne rozwiązania 

transportowe, takie jak uchwyty dachowe do mocowania nart 

i aluminiowy kosz na bagaż, które również są kompatybilne 

z belkami relingowymi. 

 

MINI Cooper SE staje się idealnym towarzyszem krótkich 

wycieczek lub weekendowych wypadów dzięki opracowanemu 

specjalnie dla tego modelu systemowi Travel & Comfort. Składa się 

on z uchwytu bazowego, który można stabilnie zamontować 

między prętami zagłówka fotela kierowcy lub pasażera z przodu. 

Można na nim szybko i wygodnie umieszczać i zatrzaskiwać 

różne przystawki systemowe. Możliwe jest na przykład bezpieczne 

przymocowanie do oparć przednich foteli uchwytów na tablety, 

wieszaków na odzież i uniwersalnych haczyków na torby. 
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Do uchwytu bazowego systemu Travel & Comfort można także przymocować składany stolik, 

który może służyć jako powierzchnia do pracy lub półka. W zależności od potrzeb można 

regulować wysokość i nachylenie stolika, a jego zamocowanie na tylnym oparciu fotela 

zapewnia niezbędną stabilność. Kolejnym sprytnym detalem stolika jest rozkładany uchwyt na 

napoje. 

 

Idealne rozwiązanie w walce z nudą na tylnych siedzeniach MINI Cooper SE stanowi 

uniwersalny uchwyt na tablety o przekątnej ekranu od siedmiu do jedenastu cali. Zapewnia on 

pewne zamocowanie tabletu w maksymalnie ergonomicznej pozycji, dzięki czemu podczas 

dłuższych podróży poza granice miasta można łatwo uruchomić indywidualny program 

rozrywki dla pasażerów z tyłu. 
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Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii zostały ustalone na podstawie nowej 
procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. w uzupełnieniu 
Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie homologacji typu pojazdów 
silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń pochodzących z lekkich pojazdów pasażerskich i użytkowych 
oraz w sprawie dostępu do informacji dotyczących naprawy i utrzymania pojazdów w brzmieniu obowiązującym 
w chwili udzielenia homologacji. Dotyczą one pojazdów w Niemczech. Podane zakresy uwzględniają różnice 
wynikające z wybranych rozmiarów kół i opon oraz ewentualnego wyposażenia dodatkowego. 

Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Podatki i inne opłaty 
samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 oraz ewentualne bonifikaty obliczane są na podstawie wartości 
WLTP. Więcej informacji o procedurze pomiarowej WLTP można znaleźć na stronie www.bmw.de/wltp. 

Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO2 nowych samochodów 
osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży. 

 

 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 
 

 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest jednym z wiodących na świecie 
producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych 
i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 31 zakładów produkcyjnych i montażowych w 15 
krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2020 firma BMW Group sprzedała ponad 2,3 miliona samochodów oraz ponad 169 tysięcy motocykli na 
całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2020 wyniósł 5,222 mld euro przy obrotach 
wynoszących 98,990 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. w BMW Group było zatrudnionych 
120 726 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. 
Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i konsekwentnie koncentruje się na 
zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od łańcucha dostaw poprzez produkcję aż po końcową fazę 
użytkowania wszystkich produktów. 
 
Facebook: https://www.facebook.com/MINI.polska 
Twitter: https://twitter.com/MINI_Polska 
YouTube: https://www.youtube.com/user/MINIPolska 
Instagram: https://www.instagram.com/mini_polska/ 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group-polska/ 
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